

dot: przetargu nieograniczonego na dostawę do magazynu KWP w Szczecinie przy ul. Wernyhory 5 tonerów do urządzeń objętych okresem gwarancji, papieru kserograficznego oraz materiałów biurowych

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 uPzp Zamawiający przekazuje pytania Wykonawców oraz udziela wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do postępowania.

Pytanie nr 2

Uprzejmie proszę odpowiedzieć na następujące pytania dotyczące części II postępowania (papier kserograficzny).

1. jak u Państwa wygląda rozładunek papieru ksero, tzn.:

- czy istnieje możliwość wjechania z całą paletą wózkiem paletowym bezpośrednio do magazynu, czy też rozładunek odbywać się będzie ręcznie i gdzie (piwnica, parter, piętro) zlokalizowany jest magazyn końcowy,

- czy możliwa jest pomoc przy rozładunku ze strony pracowników KWP?

2. Z jaką częstotliwością i z jakim wyprzedzeniem przed terminem dostawy składane będą zamówienia na papier kserograficzny?

Odpowiedź:

ad. 1 – magazyn znajduje się w niskim budynku bez stopni i na równi z podjazdem. Możliwe jest również przewiezenie papieru ksero na palecie (do 200 ryz) wózkiem paletowym bezpośrednio do magazynu. Pracownicy magazynowi przyjmujący towar od dostawcy są zobowiązani do udzielenia pomocy przy rozładunku.

ad. 2 – tę kwestię reguluje zapis w załączniku do siwz nr 5 - Umowa na dostawę papieru kserograficznego oraz materiałów biurowych w §4 pkt 1 ust. 2 "realizacji dostaw na koszt własny dostaw do magazynów zamawiającego znajdujących się w Szczecinie przy ul. Wernyhory 5 na podstawie otrzymanego od Zamawiającego zamówienia, w bezwzględnym terminie 5 dni roboczych od przyjęcia zlecenia".

Pytanie nr 3

Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji, która dotyczy pozycji nr 35 w formularzu kalkulacji cenowej. W związku z tym, iż na rynku jest kilka rodzajów klejów introligatorskich pytanie jest następujące: do jakiej powierzchni będzie używany klej introligatorski w opakowaniu 1 kg (metal, drewno, papier).

Odpowiedź:

Klej introligatorski używany będzie do klejenia papieru i kartonu.

Termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.